

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหนองตาหงษ์ หมู่ที่ 6,9 และหมู่ที่ 13 จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 4,680 ตารางเมตร ตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งาน Pavement In-Place Recycling<br>1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>1.1.1.1<br>งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20<br>ม. ( Pavement In Place Recycling)<br>(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) | ตร.ม. | 4,680.000 | 86.41        | 404,398.80 | 1.3822 | 119.43               | 558,960.02 |
| 2                    | 2. งาน Prime Coat<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต<br>(PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)                                                                              | ตร.ม. | 4,680.000 | 33.43        | 156,452.40 | 1.3822 | 46.20                | 216,248.50 |
|                      | 3. งานปูผิว Asphalt Concrete หนา 5 ซม.<br>3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                                                                                                                          |       |           |              |            |        |                      |            |

นพกร เกตุบุญ

20 มิถุนายน 2566 15:37:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                               |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหนองตาหุ้ง หมู่ที่ 6,9 และหมู่ที่ 13 จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 4,680 ตารางเมตร ตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม |
|                                    | จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม                                                                                                                   |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                             | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)<br>3.1.1.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE) | ตร.ม. | 4,680.000 | 279.25       | 1,306,890.00 | 1.3822 | 385.97               | 1,806,383.35 |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                               |       |           |              |              |        |                      | 2,581,591.87 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                            |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหนองตาหุ้ง หมู่ที่ 6,9 และหมู่ที่ 13 จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 4,680 ตารางเมตร ตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม                                                                                                                                                                                |

สุภาพ วงศ์กันยา  
( สุภาพ วงศ์กันยา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพกร เกตุบุญ  
( นพกร เกตุบุญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
นพพล ป้องหมู่  
( นพพล ป้องหมู่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง